

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 สายนางหลาวทอง – นายชัยณรงค์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 58,000 บาท (-ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40×1.00 เมตร จำนวน 56 ท่อน พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $0.80 \times 0.80 \times 1.00$ เมตร จำนวน 4 บ่อ รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 2/2563
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 58,000 บาท (-ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางธนกร ทิพย์วงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายอัครเดช ศิริพงษ์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ เป็นกรรมการ
 - 6.3 นางสาวสุภัทชนันท์ จันทรสองดวง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ พร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.หมู่ที่ 5 สายบ้านนางหลาวทอง - นายชัยณรงค์

ปริมาณงาน โดยการวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. จำนวน 56 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด $0.80 \times 0.80 \times 1.00$ เมตร จำนวน 4 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณบุรี จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 2/2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 8 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	42,178.56	1.3984	58,982.49	Factor F ชุก 2
	เงินไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			58,982.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			58,000.00	
	ตัวอักษร				

(-ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 335/2563 ลงวันที่ 1 กันยายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางธนกร ทิพย์วงศ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอัศรเดช ศิริพงษ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวสุภัทชนันท์ จันทร์สองดวง)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.หมู่ที่ 5 สายบ้านนางหลาวทอง - นายชัยณรงค์

ปริมาณงาน โดยการวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. จำนวน 56 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด $0.80 \times 0.80 \times 1.00$ เมตร จำนวน 4 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 2/2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

วันที่ประมาณราคา 8 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม ราคาทุน(บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ท่อน	56	489.27	27,399.12	
2	บ่อพัก คสล. $0.80 \times 0.80 \times 1.00$ เมตร พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	4	3,694.86	14,779.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					42,178.56	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 335/2563 ลงวันที่ 1 กันยายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางธนกร ทิพย์วงศ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอัครเดช ศิริพงษ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวสุภัตชนันท์ จันทร์สองดวง)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล